



Departament Oświaty i Wychowania

plac Króla Władysława Łokietka 1, 20-109 Lublin, tel.: +48 81 466 2020, fax: +48 81 466 2021
ePUAP: /UMLublin/SkrytkaESP, e-mail: zastepcy.prezydenta2@lublin.eu, www.um.lublin.eu

OR-ZU-II.0003.1.67.2022

Lublin, 1 czerwca 2023 r.

Pan

Piotr Choduń

Radny Rady Miasta Lublin

za pośrednictwem

Pana

Jarosława Pakuły

Przewodniczącego Rady Miasta Lublin

Do sprawy: BRM-II.0003.1.67.2023

Odpowiadając na interpelację Pana Radnego z dnia 22 maja 2023 r. w sprawie organizacji zajęć rekreacyjno-sportowych pod nazwą 3 X R (RUCH, RADOŚĆ, ROZRYWKA) w szkołach podstawowych informuję, iż Wydział Sportu Urzędu Miasta Lublin koordynuje rozgrywki Współzawodnictwa Sportowego Szkół Miasta Lublin w trzech kategoriach wiekowych:

- Igrzyska Dzieci (rocznik 2010 i młodsi),
- Igrzyska Młodzieży Szkolnej (roczniki 2008-2009),
- Licealiada (rocznik 2003 i młodsi).

Podany przedział wiekowy umożliwi start uczniów ze wszystkich klas zarówno szkół podstawowych jak i ponadpodstawowych. Jednocześnie informuję, że wymienione kategorie wiekowe ustalane są bezpośrednio przez Zarząd Główny Szkolnego Związku Sportowego, konieczne jest ich przestrzeganie w celu umożliwienia udziału uczniów lubelskich szkół, którzy awansują z poziomu gminnego do finałów wojewódzkich i ogólnopolskich organizowanych przez Szkolny Związek Sportowy.

Zawody z cyklu 3XR nie są uwzględnione w katalogu dyscyplin objętych systemem współzawodnictwa sportu szkolnego organizowanego przez Szkolny Związek Sportowy w związku z tym nie były dotychczas organizowane w ramach współzawodnictwa na poziomie gminnym.

W opinii Wydziału Sportu wskazane jest zabezpieczenie środków finansowych w budżecie na 2024 rok na organizację cyklu imprez rekreacyjno-sportowych 3XR z przeznaczeniem na kontynuację dla dzieci sześciolletnich oraz rozszerzenie oferty dla uczniów klas I-III. Realizacja w bieżącym roku zawodów z cyklu 3XR, których koordynatorem był tutaj Wydział pokazała jak dużym zainteresowaniem cieszą się tego rodzaju przedsięwzięcia wśród najmłodszych mieszkańców Miasta i ich opiekunów.

Jednocześnie pragnę zaznaczyć, że Pana propozycja zwiększenia aktywności fizycznej dzieci i młodzieży, jest spójna z działaniami jakie w tym zakresie podejmuje Prezydent Miasta Lublin.

Zastępca Prezydenta

Mariusz Banach

(dokument w postaci elektronicznej podpisany
kwalifikowanym podpisem elektronicznym)